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Dzień Pustej Klasy 2024
W tym roku nasze przedszkole postanowiło dołączyć do akcji: "Dzień Pustej Klasy", który przypadał na 7 czerwca. Wydarzenie to
organizowane jest od 2016 roku przez Ośrodek Działań Ekologicznych „Źródła”,  a jego celem jest propagowanie nauki w
przyrodzie.

Edukacja w terenie jest dla dzieci interesującą alternatywą dla zabawy i nauki w sali przedszkolnej. Każdorazowe wyjście z sali na
pobliską łąkę czy nad miejscowy staw może stać się pasjonującą przygodą! Nauka "pod chmurką" to m.in.: okazja do swobodnego
ruchu i ćwiczenia uważności, przekazywania dzieciom mądrości płynącej z natury, odkrywania rodzimych gatunków roślin i zwierząt,
wsłuchiwania się w odgłosy przyrody.

Dlatego też tego dnia "Skrzaty" i "Krasnale", pomimo porannych przeciwności pogodowych, postanowiły wykorzystać dzień na ciekawe
aktywności w przyrodzie. Dzięki uprzejmości Pani Magdaleny Jaszczuk, dzieci skorzystały z jej prywatnego, przydomowego placyku
zabaw i trampoliny. Dziękujemy za gościnę! Był również spacer nad pobliskie łowisko i obserwacja różnego rodzaju chmur.
 Dodatkową atrakcją podczas spaceru było poznanie idei "bookcrossingu" i zaprezentowania dzieciom biblioteczki, zorganizowanej
niedawno w Mordach przez Lokalną Grupę Działania Ziemi Siedleckiej.

W planach był również piknik na świeżym powietrzu. Nieustraszone "Krasnale" spędziły go na zewnątrz, korzystając również w tym
czasie z przyszkolnej eko-ścieżki "Opowieści z Natury". A "Skrzaty" z powodu kiepskiej pogody, zorganizowały swój piknik w środku
na kocykach. Mimo tego, apetyt i dobry humor ich nie opuszczał, gdyż w atmosferę piknikową wprowadziły ich wesołe piosenki przy
akompaniamencie gitary. Na zakończnie dnia grupy wspólnie wybrały się na lody.

Dzień Pustej  Klasy  w przedszkolu  nie  musi  być  jednorazowym wydarzeniem!  To  wielkie  święto  i  kumulacja  "edukacji
outdoorowej", którą realizujemy przecież podczas przeróżnych wyjść i wycieczek. Dzień ten jest też zachętą, by dbając o dobrostan
psychofizyczny  najmłodszych,  starać  się  jak  najczęściej  aktywnie  spędzać  z  nimi  czas  na  świeżym  powietrzu!  #dpk2024
#dzienpustejklasy2024

Certyfikat i podziękowanie za udział:

http://przedszkole.zomordy.pl/container/administrator-2024/certyfikat-DPK-2024.pdf?noc=1718424742

https://dzienpustejklasy.pl/ 
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Zainteresowanych zachęcamy do skorzystania z materiałów:

https://dzienpustejklasy.pl/materialy/
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